
2025年特栽天野米 2026/1/15

節減対象農薬使用情報

0706伊

001

0308伊

006

0908伊

003
フィプロニル 1

プロベナゾール 1 1

フルピリミン 2

ピラクロニル 1 1

ダイムロン 1

メタゾスルフロン 1

テブフロキン 1

イプコナゾール 1 1

プロピリスルフロン 1 1

ブロモブチド 1

ペントキサゾン 1

クロチアニジン 1 1 2

フェリムゾン 1 1 1

フラサイド 1 1 1

イミダクロプリド 1

イソチアニル 1

節減対象カウント数カウント数 10 9 9

代表　：　北　昌子
所在地　　　　　　和歌山県紀の川市平野927

連絡先　　　　　　　　℡　0736-75-5036

確認責任者　　　　NPO有機認証協会
所在地　　　　　　和歌山市毛見浜端996-2

連絡先　　　　　　　　℡　073-499-4736

農林水産省新ガイドラインによる表示

特別栽培米
節減対象農薬　：　　　　　当地比５割減

化学肥料(窒素成分)　：　　当地比５割減

栽培責任者　　　紀ノ川農協天野米特栽部会


