

農林水産省新ガイドラインによる表示	
特別栽培米	
節減対象農薬 :	当地比 5割減
化学肥料(窒素成分) :	当地比 5割減
栽培責任者 紀ノ川農協天野米特栽部会	
代表 : 北 昌子	
所在地	和歌山県紀の川市平野927
連絡先	TEL 0736-75-5036
確認責任者 NPO有機認証協会	
所在地	和歌山市毛見浜端996-2
連絡先	TEL 073-499-4736

2025年特栽天野米

2026/1/15

節減対象農薬使用情報

	0706伊 001	0308伊 006	0908伊 003
フィプロニル			1
プロベナゾール	1		1
フルピリミン	2		
ピラクロニル		1	1
ダイムロン		1	
メタゾスルフロン		1	
テブフロキン	1		
イプコナゾール		1	1
プロピリスルフロン	1		1
ブロモブチド	1		
ペントキサゾン	1		
クロチアニジン	1	1	2
フェリムゾン	1	1	1
フラサイド	1	1	1
イミダクロプリド		1	
イソチアニル		1	
節減対象カウント数カウント数	10	9	9